В конкурсную комиссию
от _____________________________

_______________________________

проживающего (ей) по адресу:
_______________________________

_______________________________

Тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить участие в конкурсе на замещение высшей должности муниципальной службы Главы Администрации Кондопожского муниципального района.
С основными обязанностями муниципального служащего, ограничениями и запретами, связанными с муниципальной службой, изложенными в Федеральном законе от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  "О муниципальной службе в Российской Федерации", ознакомлен (а).
Приложение:

Дата

         Подпись

_______________________

_________________________